Autohaus Feser-Heise GmbH

Skoda Superb Combi 2.0 TDI Style
AHK*PDC*Pano*Rickfahrkamara*LE PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering

EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

22 790 EUR
Momsavdrag mulig
Stasjonsvogn
02.2020

03.2025

133 381 KM

140 KW (190 HK)
1968 ccm

Diesel

Hvit

Automatgir, 7-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
VTI132-2088K

FESER #: GRAF

Kontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstralle 9

06366 Kothen

Telefon: 03496 41030

E-post: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Talestyring, Ryggekamera, Navigasjon, Hengerfeste avtag-
bart, Dobbelt klimaanlegg, Full LED-frontlykter, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk setejustering
med minnefunksjon, Elektrisk bakdegr, Stoff interigr, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Se-
teoppvarming, CD-spiller, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Sidekollisjonsputer
bak, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), candy weiss, Audiosystem Bolero (Radio/CD Blue-
tooth-/USB-Schnittstelle, MP3-fahig), Apple CarPlay, Android bil, Grattinterigr, Triton, Alufel-
gen 17 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallas med fijernstyring, Elektronisk startsperre,
Antispinnsystem, Kjerecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-
TEMP, Parameterstyring, Takreling, Differensialsperre, Delt baksete, Isofix-System, Skinnratt

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6 837,-

15 953,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
2295,-

18 957 -
7977,-
305,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



J\ Fahrweg kontrolis







